
město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

S009X0!42DQýř

OBJEDNÁVKA

2020/004483/1NV/DQ

16.03.2020

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení .

Termín plnění :

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky .

Splatnost lak tury nastavte na 21 dnu od doručení. 00.00.0000

Odběratel :Dodavatel :

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

ATELIER URBI.spol. sr.o.

Chopinova 301/9

62300 Brno

IČO: 26234734

DIČ: CZ26234734

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás zpracování změny územního plánu Blansko, označené "ÚP Blansko - změna B2019-Z3" v souladu s
Vaší nabídkou ze dne 21.02.2020 a v souladu s přijatým usnesením č. 23 přijatém na 30 schůzi Rady města Blansko dne
10.03.2020.

i Citovaná nabídka je přílohou této objednávky .

Termíny plněni:
Dodatečné informace Pořizovatele (po výzvě URB1) — předpoklad 12. a 13. týden (březen)
Konzultace návrhu před odevzdáním 25. až 26. týden (od 15.06.2020 do 26.06.2020)
Odevzdání návrhu a hodnocení SEA 27. týden (ďo Út 30.06.2020 )
Vypsání projednání návrhu St 02.07.2020 (veřejná vyhláška. DO a podklady na KrÚ)
Veřejné projednáni St 26.08.2020

338 800,00 KčCena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naši objednávky.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

město Blansko

Štefan Marek ing. Podpis příkazce operace:i Vyřizuje:

Telefon:

Podpis správce rozpočtu:Fax:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: -77 -s n .

Razítko a podpis:

*S009X0142DQC*



FORMULÁŘ NABÍDKY

1. Název poptávky

„ÚP Blansko-změna B2019-Z3

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Město BlanskoNázev

nám. Svobody 32/3, 678 24 BlanskoSídlo
Mgr. Ivo Polák, starosta městazastoupený

IČ 00 27 99 43

DIČ CZ 00 27 99 43

Ing. Marek ŠtefanKontaktní osoba

Tel.

E-mail:

2.2. Uchazeč

ATELIER URB spol. s r.o.Název

Chopinova 301/9, 623 00 BrnoSídlo

547 221 410,604 236 359Tel./fax

atelier-urbi@volny.czE-mail

IČ 262 34 734

DIČ CZ26234734

Osoba oprávněná
jednat jménem či za
uchazeče

Ing. arch. Jana Benešová, jednatel

Ing. arch. Jana BenešováKontaktní osoba

Tel./fax:

E-mail:

Bankovní spojení

3. Celkový přehled parametrů nabídky

Cena
Popis činnosti

s DPHbez DPH 21% DPH

Změna B2019-Z3 ÚP Blansko (do 25
dílčích změn)

zpracování
B2019-Z3

205 700,- Kč35 700,- Kč170 000,-Kč

121 000,-Kč
48 400,- Kč
36 300,- Kč

21 000,- Kč
8 400,- Kč
6 300,- Kč

100 000,- Kč
40 000,- Kč
30 000,- Kč

z toho návrh
úprava po veřejném projednání
čistopis

dokumentace
SEA

42 350,- Kč7 350,- Kč35 000,- Kčcelková cena

90 750,- Kčúplné znění po vydání Změny B2019-Z3 15 750,- Kč75 000,- Kč

CENA CELKEM vč. SEA a úplného znění 338 800,- Kč58 800,- Kč280 000,- Kč

1/2



Komplexní zpracování B2019-3 Územního plánu Blansko, v rozsahu do 25 změn

Termíny odevzdání dokumentace:
f

návrh B2019-Z3 vč. SEA k veřejnému projednání - do 5 měsíců od předání schváleného zadání
úprava návrhu po veřejném projednání - do 1 měsíce od předání podkladů
čistopis (dotisk na požadovaný počet paré) - do 1 měsíce od vydání změny

Sankce:
1% ceny příslušné fáze zpracování za každý den prodlení odevzdání příslušné dokumentace.

Forma vyhotovení a odevzdání:

2x tištěné paré + data na CD k veřejnému projednání
2x tištěné paré a 2x na CD digitálně (1x k vydání + dotisk na celekm 2 paré čistopisu)
4x tištěné paré úplného znění ÚP po vydání B2019-Z3 a 2x na CD digitálně. Digitálně bude odevzdáno ve
formátech DOC, XLS, PDF, DWG a v případě použití formátu SHP včetně souborů MXD.

V případě, že dojde k situaci, která si vyžádá opakované veřejné projednání, bude cena navýšena dle rozsahu
úprav pro opakované veřejné projednání a úprava bude odevzdána v počtu 1x tištěné paré + data na CD.

předpoklad únor 2021Termín

4. Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

21.2.2020dneV Brně

Razítko a podpis

Ing. arch. Jana BenešováTitul, jméno, příjmení

jednatelFunkce

2/2


